



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2024 №	350-	-Пр
--------------	------	-----

О внесении изменения в распоряжение Правительства Астраханской области от 21.12.2023 № 533-Пр

В целях рационального использования водных биологических ресурсов:

Правительства Астраханской 1. Внести распоряжение от 21.12.2023 № 533-Пр «О распределении объема части общего допустимого улова водных биологических ресурсов, утвержденного применительно к квоте добычи (вылова) водных биологических ресурсов во внутренних водах Российской Федерации, за исключением внутренних морских вод Российской Федерации, для осуществления промышленного рыболовства между лицами, с которыми заключены договоры о закреплении доли квоты добычи (вылова) водных биологических ресурсов во внутренних водах Российской Федерации, за исключением внутренних морских вод Российской Федерации, для осуществления промышленного рыболовства на 2024 год» изменение, изложив пункт 16 распределения объема части общего допустимого улова водных биологических ресурсов, утвержденного применительно к квоте добычи (вылова) водных биологических ресурсов во внутренних водах Российской Федерации, за исключением внутренних морских вод Российской Федерации, для осуществления промышленного рыболовства между лицами, с которыми заключены договоры о закреплении доли квоты добычи (вылова) водных биологических ресурсов во внутренних водах Российской Федерации, за исключением внутренних морских вод Российской Федерации, для осуществления промышленного рыболовства на 2024 год, прилагаемого к распоряжению, в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев

Приложение к распоряжению Правительства Астраханской области от 05.09.2024 № 350-Пр

№ п/п	Организации	ИНН	Вобла	Судак	Сазан	Лещ	Сом пресно- водный	Щука	Раки
16	Сельскохозяйственный произ- водственный кооператив «Родина»	3005006435		2,217	4,163	93,385	18,577	16,611	

